/:
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS

N" 000002/2023- DMTRAN

TERMO DE

RATIFICAÇÃO E SUA
PUBLICAÇ ÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

Permanente üe ;I1 ação

BAYEyX
GOVERNO MUNIC IP, \L

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LIClTACAOBAYEUXf®GMAIL.COM

DMTRAN

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00002/2023 - DMTRAN -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00011/2023 - DMTRAN - PMBEX

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE

BAYEUX- DMTRAN, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
^  constantes nos autos do presente processo íicitatório, através da Adesão à 08% da

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.10.05.01 oriunda do PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.06.24.01 - PM! - SETRAM, que tem
como órgão gerenciador a Prefeitura Municipal de Iguatu - CE, RATIFICA e
ADJUDICA a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00002/2023 -
DMTRAN - PMBEX, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO.
OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE
FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO GESTÃO DE TRÂNSITO, LEITURA DE
PLACAS OCR/LAP E COM LEITURA AUTOMÁTICA DE PLACAS, SISTEMAS PARA
CONTROLE. GERENCIAMENTO, APOIO. SEGURANÇA E MODERNIZAÇÃO AO
CONTROLE DE TRÂNSITO EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX,
PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DMTRAN, em favor da
empresa MOBIT - MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:

^  16.383.848/0001-87, pelo valor global estimado de R$ 928.679,04 (NOVECENTOS E
VINTE E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUATRO

CENTAVOS)nos termos dos autos do presente processo e da legislação pertinente à
matéria. Fica convocada a proponente para assinatura do Instrumento de contrato,
nos termos do Art. 64, caput, da Lei n° 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bayeux - PB.cJ^ de Janeiro de 2022.

Victor Rocha Soares

Diretor Geral

Departamento Municipal De Trânsito De Bayeux

32 João Pessoa - Quinta-feira, 26 de Janeiro de 2023 Diário Oficial

LEGAI.: Dispensa de Lieilação ii' l)\ OOOdI 2o2.'! DOTAÇAO It2.0(i(nt K,\iCl ll\(;()2 lièU-SI -
CRETARIA DE ADMINíSTRA(,'A() l: GESI ÀU DE PHS.SOAS (GOIOd.l 122.2005 5017 M AM •
TENÇÀO DAS ATIVIDADES DA SEC. ADMIMSTRA(."À()-M')052(KI00500 - i:oi IPAMIÍNIOS I-
ALATERIALPERMANESTE ESSAS [XMACÒí:S!>ODER.\ü SOFRER ALI ERA(.TTí.S VKÍÉSCI A
alco final do exercício financeiro dc 2023. PARTF.S CONTRAIAN 1 ES: Picleiliiia \hinici|wl deCnaporii
ca Empresa: AK1YAMAS.A.-ÍNDLÍS r RIA EC:OVlEk(. IODi:E0liH*.AMI-.M OS E.l EI RONK OS I
SISTEMAS-CNPJn"02.688,ino/(lÜ(l l-20-C rN"00038/2023 DATA Dl-ASSIK.ATURA DO CON
TRATO: 25.01.2023-VALOR: RS 17.499,77 (DEZESSETE MILQlJATRtXT.NTOS E NOVENTA E
NOATE REAIS E SE TENTA E SETE CENTAVOS).
YUCaaporâ - PB. 25 de Janeiro dc 2023.
CRISI IANO KERREIUA.MONTEIRO
Prefeito Cunslilucioiiul

Prefeitura Municipal I
de Mogelro I

LICITAÇÃO

PKEI EITT RA MI'M( IPAl, 1)1, MOGEIRO

A\ ISO I)E(:a\( EE.V.MEMO

PRE(;A() El.I-n RÔMCO N ' (11)1)1)1/2(123
O Pregoeiro Oficial eoiiiimica o caiicclanieniii da sessáo piiblica das 07:30 lis do din O' de I eveieiro

destinada ao recebimento das propostas relniivas ao Pteuão Eletrônico n" tmoOl/2023. ijiie
o^^a: C0NTR.ATAÇ.\0 DE EMPRESA PARA .AQLTS)(;'--\0 DE E(JLi|í'AMENTOS/M.ATERl Al.
PERMANENTE HOSPITALAR COMO TAMBÉM .A0CISi(;-..\O DE VEÍCIT.O PARA ATENDER
.•\ SECRETARIA DE SAÚDE DES'1 R MUNICÍPIO. Ju-stificativa: Razões de inieresja.' pnblieo. Iiiiõi-
maçõcs: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no sogiiinle endereço - .As. Picsidcntc João
Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB. Telefone: (83) os |7S.i2l') E-mail lieilaeamnoeeiroo.uol.coni In;
conipras.cotacocs(/íoiitlook.coni.

Moceiro - PB. 25 de Janelio de 2023

E1..A\ 1 ANO (T.EJLSON ARAÚJO

Precoeirn Oficial

Prefeitura Municipal |
deBayeux I

LICITAÇÃO
PREEEm K.\ Ml .MCIPALDE BAVEUX

DEPAR TAMENTO \ll NK IP.M, DE rR.ÂNSl iO

1 ER.MO DE RATIMC.ACÂO
ADESÃO A A TA DE REGIS'1 RO DE PREÇ OS .V 00002/2023 - D.MTRAN - PMHEX

PROCESSO ADMINISTR.\T1\0 N" 00011/2023 - D.MTRAN - PMBEX

OOiRinüRGER/\LDODEP.ARTA\ir-.NK)\1l M( iP.\LDE I R.-\NSITO DE ü EL DMTR.AN.
no uso de suas atribuições Icuais, ecin h.Lse nav nilVnmaçòes eonsianies m-s aiiios do piestnie prneesso
liciiatóiio. através da Adesão a IKT!-,. da Al.A DL REGISTRO DL PREÇOS N" 2022.10 05.01 oiiund.i
do PREfiÀO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.00 24 Oi PMI - SL IRAM. que tem
comoóisâo gerenciador a Prefeitura Municipal de luuatu-C'E. RAIIFIC-Ae-ADJUDIC AaADES.AO.A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'00002'2()23'' DMTR.AN - PMBEX. cu|o objeto e a CONTR.A-
TíiÇ.ÀO DE EMPRESA RSPECIAl IZADANA PREST.AÇ.ÀO DE SERVIÇOS DE lMPI.ANTACÀi),

JIACAO E manutenção de equipamentos Ei.ETRÜNiCOS DE l-"IS{ AI.I/.ACAo,
ilüRAMENTÜ üESTAO DE IR-ÀNSITO, I.EITURA DE PI.AUA.S UCR'LAP K LOM

TÜRAAUTOM.ÁTICADE PLACAS. SISTEMAS PARA CONTROLE. (iERENCT.AMI-.NrO.APOlol
SEGURANÇA E MÜDERNIZACAo AO CON I ROLE DE 1 KÀNS) fO EM \T\S Pt BI ICAS DO\
MUNICÍPIO DEBAYEUX. P.ARAO DEPARIAMENTOMUNICIPAL DETRANSI IO DMTR.AN.
cm favor da empresa MOBIT - MOBILIDADE. ILUMINACAQ E TECNOLOGIA I.TDA, CNPJ
16.383.848/(X)0l-87, pelo valor global estimado de RS 928.679.04 (NOVECENTOS E VINTE E OIIO
MIL SEISCENTOS E SETENTA E \0\ E REAIS I- QUATRO CENT.AVOS)iios temio-. dos auros do
presente processo c da legislação |>criiiienie á tnaiena. Fica eoiooeada a pojponenie paia iisMiianira do/
instnimcmode contraio, nos termos do An. 64. capiil. da Lei ii 8.666/93, sob as penplidade.s da lei.
Registre-se, Pubüque-sc e Cumpra-se

lia\eu\ - PB. 24 de Janeiio de 2022.

Mcoir Rncila Soares

Diretor Geral

Ucparlumeiito Muiiieinal De Trúnsitii Dc Bliyvux

EXTRATO

PREFKI ITIUAMIIMCIPAI. I)K II.M KUX

COMI.S.SÃO PERMANENTE DE 1.K l FACÃO

EXTlUS rO DE CONT IL-STO

INSTRUMENTO: CüNTR.ATO ADMINLSTR.ATIVO N" 00018/2023 - DMTRAN - PMBEX

OBJETO: CONTR/VTACAO DE EMPRESA )-SPECIAl,iZADA NA PRESTAÇÃO DE SFiRVICOS
DE IMPLANTAÇÃO, OPF:RAÇ.ÀO L .M.-\NT'TF.NÇ.À0 DE F.<)UIPAMI:N I0S ELE I R('>N1( OS Dl-;
i-TSCALIZAÇÀO. MONITORAMENTO GESTÃO DE TR.ÀN,SHÜ. l.EULRA DF: PI At AS OCR-
LAP E COM LEITURA AUTOMA l iCA DE PI ACAS. SIS TEMAS PARA COSFROI E. GERI-N-
CIAMENTD. APOIO, SEGURANÇA I. MODERNIZAÇÃO AO CON I ROLE DE TRANSI TO I.M
VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE B,AAl l i\. PARA O OEPART.AMI-.NTO MUNICIP.M. DE
TRÂNSITO-DMTRAN

MDDAI IDADI \l \ I -1. REGISTR'

( ISM) ADMINLS IR \l l VO N' OOtI i

DOI.AÇÃO. N.\ll Ri /A DA DE*-
PLSS<)\ JURIDK A. t'2.0l2-DEP.-'.

15 451 3042 1í5:-IM:'1 ANTAÇÂO
IRANSVI.RSAISI Kl i HJTORES U

VKihNClA: DE 21 Dl i \NEIROOI
CON rK.ATAM E DFPXRTAMENTI *
N'.5ll.280.822<0()01-.54

CONTRATADO. MOBI F - MOBIl
16 383.848/0001-87

\V\1 (IR l-SFIMADO Ks 928.679.04
I I.M \ 1 NOVl RI \|v I.OUAfRO

I Dl. PRIÇUS N- mi(i(i02'2(i2.; - DMIKAN PMBEX. PRd-
I 202.1-DMfK.AN PMBEX

IM.SA 359()..VJ.(11 1R()S SERVIÇOS DF. lERCEIROS -
itl.WlEMO Dl- TRÁSSi rO DFl BAYEUX - D.MTRAN :

i MANLTENÇ.At") DF SINALIZAÇÃO. ONDULAÇCJES
\ E.I.OCID.ADE..

2025 A 24 DE JANEIRO DE 2024

MUNICIPAL DE IRÀNSITO DE BAYEUX-DMTRAN. CNPJ

IDADE, ILUMINAÇÃO E TI-rNOLO(ilA LIDA. CNPJ:

■ NOVECEN TOS I- VINTE E OfiO MIL SEISCENTOS E SE-
•  I M WOSi

Prefeitura IV!unlcÍp=il
de São José dos R<smos
——a—ai

LICITAÇÃO
PRFI IFIt lUk.M: M( U'\l,ni: SÃO .JOSÉ DOS RA.MOS

PREGAI

\prí-;í-eitur.ami nk ipaldesài
inieie.s^ados. ipie leali/.ara licitação na
preçn. lendo tomo objcio REOlSTRC

di-gi.mro.sai.imCmIciospar
MUNICIP.AI Dl-, SAÍ D: Data da Si

lIloianodeHrasdia) l.oe. i w-xvw,portal
tn. wu« |i(-'nalcleeoiiiitia--,'iiti!icas.eom

EI.ANÍÍJNI

I

ISO DE t-ld l AÇAO

) IT.E I RÓNICO X" 000118/2(123
' lOSI: I30S RA .MOS PB. loniaiiúlilico para conhecimento dos
nodalidade PREl.i.-\0. na Fonna ELETROMC.A. do tipo menor
DF PREÇOS PAR A AQL ISIÇAO CONFORMFi DF.MANDA
V \ MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADI-:S DA SECRETARIAS
sio 08/02/2023. Iloiário de alieilura das propostas: I0:0(l|is
in-oieiptaspiiblieas eoni br Fdtial vwwv.saojnscdosramospb.gov

I e«\u\ ice.pli giniii Infomiações no lioraiiodasOSIt ás I4lt

São José dos Ramos - PB 25 de ianeiro de 2023
PEREIRA DEAI.IU QUKRQIIE

•RI «lOEIROOEK I.SL

Prefeitura Municipal
de Serra Branca J

LICITAÇÕES

PREEKn"UR.A MI MCJPAl. DE SERRA BRANCA

loiiiii público que Iara re:
varo (iaudéneio. 6(l - Cen

In. licitação modalidade Pi;
PAR A O TRANSPORFI l

piiblieii: 13.30 horas ilo di
Marçii de 2023. Referéiiv.ij
incnio legal: Lei Federal n
n° 125/06; Dccrelo Federal
das teferidas normas. Inio;

Telefone: (83).3.35-l-l22>

br/; wvvvv.ice.pb.gov.hr, w v>

lonia publico que fatáicai
ti.iiidciicio. 1)11 - Centro -

moilaliiiade P/eg.io Piesi.:
I-ORNI-.CIME.NTO DF K

I ei Federal n° l<l.520 (>2 .

lãecrelo Miinieipal iCOOdi
ridas tiomias. Irtibtitiaçòev
ielelbne (83)33.54 1225
li|/. vvvvvv.lce.pb.gov.In

ISO DE LK i lAÇ.ÃO
PREJCÃO EUE rRÓMCO N" OOOO'J/2023

izjtr alravcs" ■' Pregoeiro (Jfieial e Equipe de .Apoio, sediada na Av. Dcp. Al-
0 - Serra Br c:i - PU. pot meto vio site w vwv porialdecoitipraspubllca5.com.
-gãoEletrõn- o do iipomenoi pieço. para ERF IA.MEN FODEVEICTII.OS
)0S ALUN s DA RLDF l-.SI ADUAl DI-: ENSINO. Abertura da sessão

1 08 de Mar- " de 2023. inieto da fase de Initees: 13:31 horas do dia 08 de
Itoráiiode l iianlía - DF Rceursos: previstos no orçamento vigenie. Funda-
10.520/02 e •ubsidiariainemc a Lei Federal n" 8.666'93. Lei Complementar
n" 10.024/!'- e legislação pertinciue. consideradas as alterações postennres
inações: das ug (H) as 13 (Kl horas dos dias úteis, no endereço supracilavio.
E-niaü; cpls ii:ibrnnc3'í7ümaiI.com Edital: b(l|i://www.serrabí7incii.pbgnv.
'W.ponaldec inpiiispubbcas.eoni br

Serra Btanea - PB. 26 de Janeiro de 2023

IIYAÍ.O f ÉSAR UMA EEnOSA
Precoelro Oficial

PREF EITURA Mi NÍCIPAU DE SERRA BRANCA

AN LSO DE UICITACÃO
PREGÃO PRESENCIAI, N" 00003/2023

I -ar através dc ''lej-.oeiro Oficial e Et]inpede.A()oio, sediada nu.Av. Dep. Álvaro
•-•--iTa Branca PB. as of.àO lumis do dia Oi de Fevereiro <le 2023. licitação
.^Ktl-doiipoi -uoi pieço. paia C( IN rR.AT.AÇÃO DF FMPRESA PARAÜ
I  l EIÇÒES. I ecurvos. prcvi.sios no orçamento vigente, i-iindamenio legal:
.- siihsidiarian i iiic a Lei Federal tt° 8.6(36/93; Lei Contplemeinar n" 123/06;
i 1.T2; e Icgisl: can pertinente. eonsiderada.s as ulieraçòes posteriores das refe
ito horário d -BIS.(Kl as 13:00 honis dos dias uleis, no cndacço supracilado.
l.-mail: cplsv i F.ibi.iiiea'«gtiiatl enm Edital: biip://www.serTabranc!i.pb.güv.

Serra Branca - PB. 26 de Janeiro dc 2023

MVAO') ( ÉSAR UIM.N l EITOSA
Prcuiiciro Oficial

PRI FEirURA MUNICIPAU DE SERRA BRANCA

AN ISO DE I.ICHAÇ.U)
PREGÃO l I.E FRÒNKO N" 00008/2023

[orna (túblicoque fará real:/ar alravcs d ■ Picgocirc Üiieiii! e Equipe de Apoio, sediada na.Av. Dcp. A1-
v!iri> (jiiiidcncio. 6(j - ( cnii. ■ - Sena Brai - .i - PB. por meio do liie w vvw.i)ortaldcconipraspublicas.eoiti.
In, lieilação iitodalidaile Pi. eão Eletrõniv iln Iqiii niemirpivç.). [tara ERETAMEN TO DF. VEÍCULOS

;Í DIÁRIO OFICIAL DE BA"^UX - PB
L ri.i.K I .i-i., í .;i I , .j, . ■ _■ 'i ■ ' I,- : • 1 .• ' ■ , t, 1 1 . ■ 1 t. ., , ,[(> , I i ,iii... .U! lii,: ' :4.1 I 1 .1 ii... . U!

ANO 44 - N"Ü!4 BAYEIJX, 26 DE JANEIRO DE 202Á _ www.bayeux.pb,gov.br

PORTARIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

Portaria n" 0030/2023

Bayeux-PB, 25 de janeiro de 2023.

A Prefeita Constitucional de Bayeux. Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelos art 37. Incisos I e II da Constituição Federai, art
45. inciso II e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais pertinentes
ao funcionalismo público miinicipal da cdade de Bayeux.

RESOLVE;

ArL1* Nomear DANILO DA SILVA SANTOS, representante da Secretaria
Municipal dc Segurança c Proteção Social: ERIC KENNEDY DO NASCIMENTO
SILVA, representante da Procuradoria Geral do Município; ZAOES LIRA RIBEIRO
FILI40. representante do Poder Executivo Municipal, para a comissão de
AVALIAÇÃO PARA FINS DE ANÁLISE SOBRE A ANTIGÜIDADE DOS
SERVIDORES OA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE BAYEUX.

Art. 2" Compele a autoridade, antes de efelivai a posse exigir os documentos
indicados na Lei Orgânica do Município.

Parágrafo ijnico; Provado que foram omitidas informações indicadas neste artigo, o
ato da posse será nulo.

Art 3" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando ss
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-sa c Cunipra-sc.

MAIiriMMO.OS?»! r»i^ >
;?7f.-i76 """

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constliuclonai do Município de Bayeux

1.IC1T\C.\0
,STAI)0 \P\RMBA

F'R[:ri;i ; i ra mv k ipal dk kaa i;i:\
<OMISS Ui PKRMA .f NTi; f)K. I.IC IT.ACÃO

I  -.TRATO 1 ' (;ON'l"R.\Tf)

INMRLVir.NTi) l ir-
OMTK.-W-PMMl \
Ol5.1í"m ^
PRI-.STVV VO OI- M :
M -W I • ri-\ ( .\i I '
I  l>( .M |2, .\i. \(i.
i.l4 1 !.'KA Ok l'L.A{ \-
PLACXS SISTI.M A< A
sIT.L-R.WVM À"i[)í
VIA^ priU |{ .A.S
1)1 !'\:tí wii nii)
MtjDALin.M)!-. \1 \
DMTK.-NN - P\1HI .\ I"
DMTRAN PMBFX
DfiTAVÀn N-MLRI /
1)1. iklU [•IRO.S l'i -

I K \NSi ro Oi B -.

ÍMIM. ANiAÇ.U) ;
ON'ni.'I ,-\(,'ôi'STRA\-
\ lOrNClA.OI-Z-li)!' I
i ONTiLMANTl. OI :'
B.AVLl.X-OVrrRAN.t
ídNrR.ATADC. \L.
n-.C NOI.ÍKiIAI.TD.A.l
VAi.OR I-..SIIMA0O. I<
Mil

TRATO A 'MINISIR\ITVO N" itfililN-TtJÍ.Í -

OÃO DK I MPRI-.SA i SPkfiAI !/AI)A NA
\'IC0S D iM['i.ANr.\(,'\n. or'i'R\(,'An r

EOOIP. lINl rts kl rTHÓNlcns DL
■.iTtJRA?- ! N Tí - (li M.Ài) ni- "CR.ÃN.MrO.
iCR.'LAP 1, DM [.ini iR \ Ai: i{)MAI I(. ADF
vRACON l-tDLI . (il-.líI-.NClAVIl.NTO. APOIO.
;NI?..AÇÀi M.)a'NTROl.r.DETRÃN\SITOi-..M
O MUNI IPIO 01- BAYl l.iy, CARA O
ICIPALD* l !- -\\MT(i OMTRW.
I. RhCHS' - O Oi- i'Ri-(, os (HiiKiii: ;ii:t -
OCI-SSO !)MiMSTRAnV() \ Oddl l 2d:.^-

\ DA DRS TS.A .1.^)0.ín-OlTROS Sl-RVICOS
-íOA ,lURj HCA; dZ.dlMJHCARTAML.NTO DF
KUX - -\n R A \ . 1 > A> I 0).j: I 1 í".
.MANUI NlAi) ni .AÍNM. Í/Ar.-\{) .
.•[•RfvAIS -B DLTORFSOl-VF! tK IDAlÁl-.
NHIRODI il'A:4I)r,J Wl .lROOl 2u2-f
RTAMFN ' M(. MLICAL 01 TRÁNSiTU 01-
•  . 1 S2: (i()i)|-U
BIT - M iHíl.íOAi)];. I[ L'MINAt:,-\0 F.
aPJ; 16.38. ■:4fí.()üül-S7

• 9:8.679.( - íNOVIT LNTOS F A INTF. I; OllO
FNTACN -'nT:RFAISn;I.'ATROl FNTAVOS)

FSTAD<n \P.\RAIBA

PREI-KI i t RAMlJf K IPAI.DF FLX

DFPAKI\Mi \l() Ml iriCM 1>F TR.VNsnO

l IRMODEl \FIFI( \(, .\()
.ADK.SÃO .A A I S Dl RICCISTI O DF PRIM, (),S \ ' Ü00(>2/2(I2.1-

l)^!TR.\^ PMBFX

ci-tfx F.s.so .ISTRAT: i) \ ' itmui iio.t ■ í)\i i r a\ •

.1 \

(.) !)]RI-rrOR (ÍFRAl. Di i)RPARTA
01-. BAYri.'X- DMTR V .. n« uso d
i.KnniucòV.-- c-nt-Uilili.--- -• ailtOS do
,  'ti.úi' .1 dS",. i!;» .Vl .s lE KEGIb

Xi.i iuiuin do PRl ij \ír 'RESFNCY'-2 1)6 24.01 CMI ACTRAM
J'iL lciiur:i MurnciiMl ile 1-. latu-CF.

/\\.\ D! KÍ-XilSfROOl' 'REÇOSN
cil|i' oFjvln ó ;i LDN I I-' . T.AÇ.ÂO I
l'Ri-S!A(;.UJ DF M IC"OS Dl
M.WI TI Nf,-ÁD Oi F.QUIP/
f IM AI 1/ \l, AO. Ml ' .íTORAA
1  1 ITLRADFIO.V \- "JR/LAPl
PI.At AS. SI.ST1-..M \S I' RACON")
Si-.íil R.\N(;A l Ml>Di i-NIZAÇ.-\(
VIAS CÚm.ILA.S l». i MUNI
I )i.PARTAMKNTD Ml F- íCICALDI
cnipiv-j.i MOBTI - VF ilLIDADl
l.TD,\. LNCJ: In - .st.roUdl-K"
d.-.S,ri79.04 iM)\ |-X'i-\ .OS F Vil
.^^ l FNT-s 1-; Rk'. ;s e quat
du pvcsfiiic pincvNMí c li.i Ivgtslaçiitj
priip.incntt' p;ira ii.sstnanii:' doinsliuii'
..i|i\ii.<l.i I Cl iBS r.fm ,4'as penal

l<upisirf-,-.c.Pnhlique-.^-u.- - 'umpra-.sc

II NTOMUNinCALDl-: TRANSITO
~ua.s .■jlrihiiiqni.-s legais, cniti lxi.su n.i.s
-sciiív jXiiccs.so liL-il;itiiri,i. através du
:;í) Dl- CRFO).-^ N" 21122 Id.n.vul
■- 1 Rkt.ISdKU Dk PKt-LOS N"
iliio tem cnitii) órgão gcrenciadiir
ATIFU AcAD.n)niCAaADI-S,ÃOA
di)fif)2/2()2:i DMTRAN CMBILX.

HMPRI-A.A F'sPBt'IALiZADA N.\
i\1i'l.AM.-\CÀO. OPLRA(.'À(7 L

.i i-\ ros kl T- rRòMc os idf
VTO (ll SI -\o DF TRÂNSITO.

. OM I FTIUR \ MTOMÁI ICADF.
A)U . (í)-:rfn(,'iamí-.nto, apoio.
\0( 0NTR01.FDETRAN,SI TOEM
IPiO DF HAVFUX. CARA O

I R.ÁNSITO - DMTRAN, oni favor da
ILLAIINACÂO r. TFCNOLOOiA

pulo elDlial c>iiíii;ido de RS
TF. K oito" Mll SFISCT.NTOS F.
ro CF.NTAVOSliins [cimos iJo.^ autos
-.•ilineiiie à matéiia. Fica cnnviiciida a
-iitn lio conlr.ito, nos lennos do Art 64.1
;udoMlaU-i, '

B.nvciix - CB, 24 de .fanciio de 2022.

Viclur Ri lia Sitai es
Direli Otral

ni-pai iainini-i Munlclp: Oe 'Frutisitu De [iayeiix